

MMO ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE TEŞEKKÜR MESAJI

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar yayınladığı mesajla MMO Örgütlülüğüne 15 Mayıs TMMOB Mitingi çalışmalarını nedeniyle teşekkür etti.

15 Mayıs 2011 Pazar günü düzenlenen “Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için söyleyecek sözümüz var-TMMOB Mitingi” için örgütümüzün bütün birimlerinden Ankara’ya akan örgütlü gücümüz, bu TMMOB mitinginin de en kitlesel kortejini oluşturmuştur.

Örgütlü bir şekilde Ankara’ya gelen üyelerimiz, öğrenci üyelerimiz ve çalışanlarımızın mitinge katılımı, Odamızın TMMOB gündemleriyle canlı bağlar kurabildiğini göstermiştir.

Bu vesileyle Oda Yönetim Kurulu ve şahsım adına, örgütlülüğümüze samimi duygularla teşekkür ediyorum.

Mitingde dile getirdiğimiz yakıcı sorunlar ve TMMOB örgütlülüğünü doğrudan ilgilendirecek gelişmeler önümüzdeki dönem güncelliğini koruyarak daha da boyutlanacaktır. AKP’nin “ustalık” evresine geçeceğini ilan ettiği bu dönemde iktidarın baskıcı yanı ve diktatöryal uygulamaları artacaktır. Aşağıdan yukarıya özgürlük alanlarının daha fazla sınırlandırılmaya çalışılacağı bu düzene karşı eşitlik, özgürlük, demokrasi istemiyle direnme gücümüzü yitirmemek zorundayız. 15 Mayıs Mitingi bu direncin güncellenmesi açısından geleceğe dönük umudumuzu yeşertmiştir. AKP iktidarının toplumu piyasacı ve geri-

ci kısıpca almasına itirazımızı önümüzdeki dönemde daha gür sesle çıkarmaya devam etmeliyiz. Gözünü mühendislerin meslek alanlarının tırpanlanmasına, meslek örgütlerinin, yani bizlerin ortadan kaldırılmasına dikmiş olan AKP iktidarına yanıtımızı 15 Mayıs’ta sokakta verdik, şimdi daha inatçı bir şekilde yeni cevaplara kendimizi hazırlamalıyız.

Bu nedenle mesleki ve toplumsal duyarlılıklarımızı diri tutmak, geliştirmek, günlük işleyişten merkezi reflekslerimize ve TMMOB İKK çalışmalarına kadar oldukça önem taşımaktadır. Mitingimizin örgütlenmesi sürecinde yürüttüğümüz çalışmaların genel prensiplerimiz olarak gündelik çalışmalarımızın bir parçası haline gelmesi bizi daha örgütlü bir yapıya kavuşturacaktır. Üyelerimizle yüz yüze ilişkimizi daha da kuvvetlendirdiğimiz, kendimizi yalnızca mekanik bir mesleki birlikteliğin değil, geniş ortak paydaların parçası haline getirdiğimizde Odamız ve Birliğimiz geleceğe daha kararlılıkla yürüyecektir.

Önümüzdeki zorlu süreçleri hep birlikte göğüsleyip açacağımız inancıyla Oda Yönetim Kurulu ve şahsım adına TMMOB Mitingi’ne aktif katılımınız için teşekkürlerimi yineliyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum.

Saygılarımızla.

Ali Ekber ÇAKAR
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
(26 Mayıs 2011)



ÇEVRE, SANAYİ, KENT, ULAŞIM VE ENERJİ POLİTİKALARI İNSANCA BİR YAŞAM EKOLOJİSİNE GÖRE DÜZENLENMELİDİR

5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde dikkatler, yeryüzünün evrimine özgü gelişmelerin yanında esasen sermaye egemenliği ve dizginsiz azami kâr güdüsünün yol açtığı yanlış politikalara odaklanmalıdır.

Zira yanlış teknoloji, sanayileşme, tarım, kentleşme, ulaşım, enerji ve maden politikalarıyla birlikte doğal kaynaklar, ormanlar, hazine arazileri, kıyılar ve derelerin de talana açılması, yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının kirlenmesiyle çevre sorunları artmaktadır. Bu noktada sanayileşme ve planlı sosyal kalkınma yaklaşımı temelinde tarım, çevre, enerji, ulaşım, teknoloji, sağlık, eğitim ve diğer alanlara yönelik politikalar bir bütünlük içinde ele alınmalıdır. Başka türlü insanca bir yaşam ve toplum ekolojisi oluşturmak olanaklı değildir.

Yapılması gereken çalışmalar çok yönlüdür. Sanayinin enerji yoğunluğunu sektörel yapılanma değişikliğiyle azaltmak üzere çalışmalar yapılması; emek ve kaynak yoğun üretimden ileri/yüksek teknoloji yoğunluklu, enerji yoğunluğu düşük bir üretim yapısına geçilmesi gerekmektedir.

Sanayi dallarının katma değer ve istihdam katkısı, çevre kirliliği, enerji tüketim yapısı gibi kriterler eşliğinde öncelik göstergeleri ve tercih edilmesi gereken teknolojiler belirlenmeli, tesislerin bu kriterlere göre kurulması ve kapasite artırımını da kapsayan ivedi bir sanayi planlaması yapılmalıdır.

Teknoloji, sanayileşme ve çevre politikaları arasında uyum esas alınarak tarım alanlarına sanayi tesisleri kurulmamalı, çarpık kentleşme ve kıyı yağmasının önüne geçilmeli, sanayi atıkları kontrol altında tutulmalı, arıtma tesisleri şart olmalı ve denetlenmeli, geri dönüşüm proje ve teknolojileri kullanılmalıdır.

Doğru sanayi, enerji, ulaşım ve kentleşme politikalarıyla birlikte su israfı ve kirliliğinin, katı ve tehlikeli atıkların, toprak kirliliğinin, erozyonun, sera gazı salımının, deniz kirliliğinin kontrolü; biyolojik çeşitliliğin ve doğal kaynakların korunması ve geliştirilmesi, temiz üretim teknolojilerinin kullanılması, çevre dostu yerli, yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı, sermaye talanının kâr güdüsünün önüne geçirilmelidir.

Ali Ekber ÇAKAR

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

(4 Haziran 2011)

